Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do paraná

PORTARIA NO 24212021 DE 23 JULHO DÊ.2021

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do paraná, com o
secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas pela
Lei Federal no 5.90s/1gr3 e pelo Regimento lnterno do coren/pR;

coNSTDERANDo o processo Admínistrativo no 242t2021;
CoNSIDERANDO o Documento de Formalização de Demanda com a

indicação dos membros que irão compor a equipe de planejamento;

GONSIDERANDO deliberação da Presidente do Coren/pR, baixam as
seguintes determinações:

Art'1o Designar os membros abaíxo para compor a Equipe de planejamento da Contratação
do Processo Administrativo PA no 24712021 cujo objeto é empresa especializada no
fornecimento de serviços de computação em nuvem para o coren/pR.

lntegrante Requisitante: warace de Novaes Figueredo
lntegrante Técnico: Manoer Giiliard paes de sousa
lntegrante Administrativo: patric Gatera Forcerini

Àft.2a Essa Portaria entra em vigor na data de sua assinatura
Art. 30 Dê ciência e cumpra-se.

Êfr-{ Curitiba, de julho d 2021

RITA SANDRA FRANZ

Presidente
R o T L

rio

Ruo Prof. Joõo Argemiro Loyolo, n" zd semiúrio, curfibo/pR - cEp: g0240-530
,Administrori'c (4'l) 3301-8400 | Atendinrento: (4ì ) 330ì -g5@ lcorcnpr.gw.br